様式第 12号(第 13条関係)

年度多賀町キラリとひかるまちづくり活動支援交付金概算払交付申請書

第     号

年  月  日

多賀町長        様

申請者

自治会等の名称

代表者名

   年度多賀町キラリとひかるまちづくり活動支援交付金について、      円の

交付決定があったが、次の理由につき、多賀町キラリとひかるまちづくり活動支援交付金

交付要綱第 13条の規定により、概算払いを交付されるよう申請します。

記

１ 交付時期          月

  交付申請額         円

２ 概算払を申請する理由